



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00105/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.251.574/0001-68 - TSI COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Cartão</u> <u>papel</u> <u>perfuração</u>	Unidade	50	R\$ 25.959,0000	R\$ 399,9900	R\$ 19.999,5000

Marca: SAMSUNG

Fabricante: samsung

Modelo / Versão: JC91-01023A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Unidade Fusor Samsung SCX-5637FR, Ref. JC91-01023A Garantia de 90 dias a contar do recebimento definitivo

10	<u>Cartão</u> <u>papel</u> <u>perfuração</u>	Unidade	50	R\$ 3.380,0000	R\$ 67,0000	R\$ 3.350,0000
----	---	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: SAMSUNG

Fabricante: samsung

Modelo / Versão: JC97-03220A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça tampa scanner Samsung SCX-5637FR, Ref. JC97-03220A Garantia de 90 dias a contar do recebimento definitivo

Total do Fornecedor: R\$ 23.349,5000

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Cartão</u> <u>papel</u> <u>perfuração</u>	Unidade	30	R\$ 435,0000	R\$ 14,5000	R\$ 435,0000

Marca: Kala

Fabricante: Kala

Modelo / Versão: Spray

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa contato / Spray 300ml. Norma técnica: ABNT NBR 14725:2012. Garantia de 90 dias a contar do recebimento definitivo. Marca / Fabricante / Modelo: kala / Spray.

Total do Fornecedor: R\$ 435,0000

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Cartão</u> <u>papel</u> <u>perfuração</u>	Unidade	21	R\$ 4.834,4100	R\$ 212,8800	R\$ 4.470,4800

Marca: BROTHER

Fabricante: BROTHER

Modelo / Versão: PT-70BM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rotuladora compatível com as fitas modelos m-231, mk- 231, mk-231s, norma regulamentadora nbr5410 garantia de 1 ano a contar do recebimento definitivo

Total do Fornecedor: R\$ 4.470,4800

10.715.575/0001-44 - J. M. DE SOUSA JUNIOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Cartão</u> <u>papel</u> <u>perfuração</u>	Unidade	30	R\$ 33.161,4000	R\$ 726,6600	R\$ 21.799,8000

Marca: Netac

Fabricante: Netac

Modelo / Versão: 1tb

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD externo tipo FLASH SSD, com capacidade 1.0 TB e USB padrão 3.0; compatível com 2.0; velocidade de transferência de 400MBps, leitura e gravação; Alimentação via porta USB; Compatível com sistema operacional: Windows em suas diversas versões, Linux e MacOS

Total do Fornecedor: R\$ 21.799,8000

13.303.289/0001-60 - SPR BATERIAS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Cartão</u> <u>papel</u> <u>perfuração</u>	Unidade	312	R\$ 71.962,8000	R\$ 202,2300	R\$ 63.095,7600

Marca: GETPOWER

Fabricante: LEOCH

Modelo / Versão: GP12-18S

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria; Chumbo-acida, Selada, Regulada Por Valvula (VRLA), eletrólito absorvido (AGM); tensão Nominal 12V, Capacidade nominal 18AH.

Total do Fornecedor: R\$ 63.095,7600

15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Cartão</u> papel perfuração	Unidade	7	R\$ 854,0000	R\$ 122,0000	R\$ 854,0000

Marca: SATA/IDE

Fabricante: SATA/IDE

Modelo / Versão: SATA/IDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador USB IDE SATA I e SATA II s/ LED - Acesso rápido a dispositivos SATA / IDE 3.5" (40 pinos) / IDE 2.5" (44 pinos) através da porta USB; Funciona com HD, CR - ROM, DVD - ROM, CD - RW, DVD - RW; Funciona com 52x CD - ROM; Cumpre com as especificações elétricas SATA 1.0a; Cumpre com as especificações elétricas USB 2.0; Cumpre com as especificações de transporte Bulk Only; Cumpre com a classe USB Mass Storage; Suporta endereçamento LBA 48bit ATA / ATAI; Suporta transmissão SATA por espalhamento de espectro; Suporta o recurso Sata Asynchronous Notification (Hot Plug); Suporta operação USB 480 Mbps High Speed e 12Mbps Full Speed; Acompanha fonte de alimentação; Entrada de energia: 100~240 VAC, 50 / 60Hz, 2A; Saída de energia: 12V, 2A e 5V, 2A; Embalagem: Caixa; Dimensões: Ax12Lx17

Total do Fornecedor: R\$ 854,0000

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Cartão</u> papel perfuração	Unidade	12	R\$ 4.560,0000	R\$ 380,0000	R\$ 4.560,0000

Marca: Stanley

Fabricante: Stanley

Modelo / Versão: STDH8013-BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Furadeira de impacto / Potência: 760 watts, Capacidades Concreto: 16 mm, Aço: 13 mm, Madeira: 30 mm, Impactos por minuto: 0 - 44.800 ipm, Rotações por minuto: 0 - 2.800 rpm Mandril: 13 mm, Cabo de energia: 2 metros, velocidade variável e reversível, 127 volts. Garantia de 1 ano a contar do recebimento definitivo

39	<u>Cartão</u> papel perfuração	Unidade	10	R\$ 3.246,1000	R\$ 324,6100	R\$ 3.246,1000
----	--------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: Dwt

Fabricante: Dwt

Modelo / Versão: SMD 1300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Mármore 4100NH3ZX2 1300W 127V / Potência: 1.300 W - Capacidade máxima de corte: 32 mm - Diâmetro do disco: 4.3/8" (110 mm) - Diâmetro do furo: 20 mm (13/16") - Espessura máxima do disco: 2 mm - Rotações por minuto: 13.000.min-1 - Dupla Isolação. Garantia de 1 ano a contar do recebimento definitivo

41	<u>Cartão</u> papel perfuração	Unidade	8	R\$ 2.609,3600	R\$ 326,1700	R\$ 2.609,3600
----	--------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Black e Decker

Fabricante: Black e Decker

Modelo / Versão: TM500BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Furadeira Comum / Características técnicas: mandril 3/8"; Rotação 2,800 min-1; mandril 10 mm; peso 1.6 kg; mandril 3/8" / 10 mm; voltagem 127 V. Capacidade de perfuração: aço 10 mm; madeira 20 mm; concreto 10 mm. Garantia de 1 ano a contar do recebimento definitivo

43	<u>Cartão</u> papel perfuração	Unidade	6	R\$ 3.528,0000	R\$ 588,0000	R\$ 3.528,0000
----	--------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Black e Decker

Fabricante: Black e Decker

Modelo / Versão: CS1004-BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Circular / Características técnicas: disco 7 1/4" / 184 mm; rotação 6000 min-1; peso 4.9 kg; eixo 5/8"; potência de 1,400 W. Máxima profundidade de corte: 45° 45 mm; 90° 64 mm. Garantia de 1 ano a contar do recebimento definitivo

Total do Fornecedor: R\$ 13.943,4600

28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Cartão</u> papel perfuração	Unidade	130	R\$ 1.016,6000	R\$ 7,0000	R\$ 910,0000

Marca: elgin

Fabricante: elgin

Modelo / Versão: elgin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Alcalina Palito AAA / Categoria AAA Garantia de 90 dias a contar do recebimento definitivo. Garantia de 90 dias a contar do recebimento definitivo

32	<u>Cartão</u> papel perfuração	Unidade	600	R\$ 2.106,0000	R\$ 3,5100	R\$ 2.106,0000
----	--------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: radial

Fabricante: radial

Modelo / Versão: radial

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINO MACHO / 2 P + T - Plug Macho Preto até 250V 2 Pinos + Terra Garantia de 90 dias a contar do recebimento definitivo

48	<u>Cartão</u> papel perfuração	Unidade	6	R\$ 133,9800	R\$ 22,0000	R\$ 132,0000
----	--------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: sparta

Fabricante: sparta

Modelo / Versão: sparta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena de 10m / Trena Longa - Comprimento da Fita: 10 metros - Caixa plástica fechada

(ABS) - Fita em fibra de vidro de alta resistência - Resistente a umidade e variações de temperatura - Clipe metálico na ponta da fita
- Largura da fita: 12,5mm - Graduação: milímetros/polegadas Garantia de 90 dias a contar do recebimento definitivo

Total do Fornecedor: R\$ 3.148,0000

30.197.931/0001-92 - FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Cartão</u> papel <u>perfuração</u>	Unidade	23	R\$ 6.895,6300	R\$ 89,1300	R\$ 2.049,9900

Marca: EDA

Fabricante: EDA

Modelo / Versão: 9KF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Multímetro Digital Com Capacímetro E Beep Profissional / - Visor Digital LSD com ajuste de ângulo - Aviso sonoro Beep - Alimentação: bateria de 9V - Resistente, de fácil manuseio - Medição de Voltagem AC/DC, Corrente DC, Resistência de diodo, Capacitância, Teste de Bateria e Continuidade - Peso bruto: 310 gramas - Acompanha manual em português

Total do Fornecedor: R\$ 2.049,9900

33.149.502/0001-38 - I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Cartão</u> papel <u>perfuração</u>	Unidade	30	R\$ 5.453,4000	R\$ 181,7800	R\$ 5.453,4000

Marca: SPARTEC

Fabricante: SPARTEC

Modelo / Versão: GHI 500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Testador de cabo de rede e zumbidor / ocalizador de cabos e testador de cabos de rede RJ45 11 Profissional Principais Funções: Rastreamento de fio telefônico RJ11 e cabo Lan de Rede RJ45 Identifica Estado da Linha Telefônica, Zumbador em tom, Testador de Cabo de Rede, Identificador de fios em sistemas elétricos, Verifica condição de cabo Lan..

72	<u>Cartão</u> papel <u>perfuração</u>	Unidade	16	R\$ 8.639,6800	R\$ 539,9800	R\$ 8.639,6800
----	--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: INDUSFLEX

Fabricante: INDUSFLEX

Modelo / Versão: 40MT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão de eletricidade 40m / Extensões Elétricas de cabo PP Com tomada em barra reforçada Produto 100% Nacional Capacidade da tomada : 127v 1500w Garantia de 90 dias a contar do recebimento definitivo

Total do Fornecedor: R\$ 14.093,0800

36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Cartão</u> papel <u>perfuração</u>	Unidade	6	R\$ 17.399,1000	R\$ 2.899,0000	R\$ 17.394,0000

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TRAMONTINA-424260

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marteleto Perfurador/Rompedor Potência: 1200 W. Frequência: 50/60 Hz. Rotação: 100 - 440 min-1 / rpm. Impactos: 650 - 2600 ipm. Energia de impacto: 13 Joules. Possui 2 funções de operação. Capacidades: Concreto: 40 mm. Mandril de encaixe SDS MAX. Corpo e botões injetados. Motor robusto de alto desempenho. Possui 2 funções de operação: perfuração com impacto e rompedor. Possui função de ajuste para trabalhos de rompimento, possibilitando o ajuste da talhadeira em 12 posições diferentes. Garantia de 1 ano a contar do recebimento definitivo

Total do Fornecedor: R\$ 17.394,0000

40.796.550/0001-83 - BILHETECO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Cartão</u> papel <u>perfuração</u>	Unidade	6	R\$ 1.015,6800	R\$ 146,6600	R\$ 879,9600

Marca: BA-01

Fabricante: BA-01

Modelo / Versão: BEDIN SAT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicata com Catraca de Crimpar Terminal Pré Isolado HY-301 / Alicata Para Crimpar Terminal Pré-Isolado de 0,5 a 6,0mm - HY301 -Para Fios AWG : 22-18, 16-14, 12-10 -Crimpa os terminais 0,5 mm a 6mm -Com catraca. Garantia de 90 dias a contar do recebimento definitivo

Total do Fornecedor: R\$ 879,9600

41.819.055/0001-05 - COMERCIAL FLEX EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Cartão</u> papel <u>perfuração</u>	Unidade	600	R\$ 50.298,0000	R\$ 71,8800	R\$ 43.128,0000

Marca: BARASCH

Fabricante: BARASCH

Modelo / Versão: 12V 7AH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA NOBREAKS / 7 AMPERES / 12 VOLTS - 12V 7A 151x100x65mm Garantia de 90 dias a contar do recebimento definitivo

Total do Fornecedor: R\$ 43.128,0000

Valor Global da Ata:

R\$

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar